



2012/07/04

پير محمد بابر

نکاتی چند پیرامون نوشتهٔ محترم رزاق مامون

در مورد تجزیه اردو و پولیس

مطالب ذیل را احترامانه تقدیم می دارم :

1- در مورد نوشتهٔ محترم مامون در مورد تجزیه اردو و پولیس

من مقاله شاعلی محترم بارز را در این رابطه کاملاً تأیید می کنم.

از نوشتهٔ محترم رزاق مامون متأسفانه حس بدبینی و ناامیدی توأم با عدم اعتماد به مردم افغانستان به مشام میرسد که برای وطن و مردم مظلوم ما در این شرایط زیان آور است. کاش نویسندگان های برجسته افغان قوای مسلح و وضعیت را نباید چنین بدبینانه تحلیل کنند که سود آن فقط به دشمنان وطن میرسد .

در همین صفحه من در مورد قوای مسلح کشور نوشته ام که در ذیل قابل مطالعه است و نمیخواهم تمام آنرا دوباره تکرار کنم ولی اجازه دهید یکبار دیگر عرض کنم که هیچکس ادعا نمیکند که قوای مسلح جدیدالتشکیل افغان از هر اشتباه و نقص عاری است اما هیچکس هم نباید به تبلیغات آخوندی و پنجابی باور کند که یگانه هدف شان بدنام کردن این قوا است.

امروز قوای ما به خار چشم دشمنان وطن بخصوص پنجابی های کشور مصنوعی پاکستان مبدل گردیده و آنها تلاش میکنند با افسانه های چون مسایل قومی و لسانی، بی عزتی با افسران و عساکر انانث و غیره یکجمله بیخبر را فریب داده و در مقابل اردو، پولیس و امنیت ملی از آنها استفاده کنند.

شخصی به نام صوفیه عمر که من در مورد موجودیت چنین خانمی کاملاً تردید دارم طی چندین مقاله فقط خواسته است قوای مسلح را بدنام کرده و مسایل قومی را دامن بزند که تیم محترم نشراتی افغان جرمن آنلاين نباید اجازه دهد این سایت به تریبون دشمنان وطن ما مبدل گردد. بطور مثال آنچه را که این به اصطلاح خانم در مورد بیانیه اخیر شاعلی محترم کرزی و به اصطلاح مقرری های جدید نوشته اند از یکطرف که اصلاً باهم ارتباط ندارد و از طرف دیگر دروغ محض است. آنچه ایشان ترجمه نوشتهٔ بروس ریچاردسن خوانده اند بدون ماخذ است که من فکر نمیکنم بروس ریچاردسن این نوشته را بعد از بیانیهٔ شاعلی کرزی نوشته باشد. ولی بهر صورت ذکر ماخذ و اینکه بروس ریچاردسن در کجا و چه وقت این مقاله را در مورد مقرری های جدید نوشته اند ضرور است زیرا من شخصاً به صداقت این به اصطلاح خانم شک دارم.

بر علاوه اگر مقرری هاییکه این خانم !!!؟؟ از آن با این آب و تاب و زیر نقاب پشتون این و پشتون آن ذکر کرده اند درست می بود ما همه از طریق مطبوعات آزاد مطلع می بودیم.

بر گردیم به نوشته های محترم رزاق مامون. نوشته های موصوف ترکیبی از واقعیت های است که شاید یکجمله زیاد از آن باخبر باشند و افسانه هایی که خود شاعلی مامون به آنها اضافه میکند.

این حقیقت را میتوان در تمام نوشته های جناب شان مشاهده کرد که در مقاطع مختلف این موضوع به سمع و توجه شان هم رسانیده شده است. مثلاً در موضوع قتل غلام فاروق یعقوبی وزیر امنیت دولتی زمان داکتر نجیب ایشان یک سلسله واقعیت های را که از منابع مختلف جمع آوری کرده با یک سلسله مطالب که اصلاً واقعیت ندارد یکجا کرده که نتیجتاً باعث سردرگمی خواننده و دور شدن از واقعیت مسئله شده است. من مطمئن هستم در مسئلهٔ مرگ یعقوبی موضوع خودکشی در

د پانو شمیره: له 1 تر 4

افغان جرمن آنلاين په درنښت تاسو همکارۍ ته رابولي. په دغه پته له مور سره اړیکه ټينگه کړئ maqalat@afghan-german.de

پاډونه: دليکنې د ليکنيزې بڼې پاډوالي د ليکوال په غاړه ده ، هيله من يو خپله ليکنه له راليرلو مخکې په خیر و لولئ

میان نبوده بلکه مانند قتل یکی دیگر از رهبران حزب دیموکراتیک خلق میر اکبر خیبر که بوسیله استخبارات شوروی سابق سازماندهی شده بود این قتل هم کار آنها به شمار می‌رود که بوسیله اجنت های شان عملی گردید.

بعد از انتقادات زیاد شاغلی مامون مجبور گردید به دنبال آن نوشته یادداشتی را در مورد مرگ یعقوبی به رشته تحریر در آورده و بگویند :

"اعتراف می‌کنم که این گونه تحقیقات که در امر حفظ، سر و سامان دادن هویت و ساخت ملی ما یک امر مهم است، تنها کار من نیست؛ باید بر مجموعه ای عظیمی از یافته ها و اطلاعات یک تیم مطلع و آگاه بنا یابد. من بر پایه تلاش های خودم کم کم به این مسایل پرداخته ام و هرگز ادعا نکرده ام که راست گفته ام و یا حرف آخر را زده ام"

اگر تمام حرف های محترم مامون را جدی بگیریم و کلمه به کلمه تایید کنیم پس باید بپذیریم که مانند مسعود شخص زیرک و وفادار به افغانستان در جهان وجود ندارد (لطفاً فقط به مقاله شان در مورد "مسعود در نبرد استخباراتی" مراجعه کنید.

اگر نوشته فوق او را نکته به نکته تایید کنیم پس مسعود کسی که برای هشت سال تمام امنیت کاروانهای نظامی روسها را در طول شاهراه سالنگ به گردن داشت قهرمان افسانوی بود و امیر الشیاطین ملا عمر که در غلامی او به پنجابی های کشور مصنوعی پاکستان شک نیست و طنپرست واقعی - چون او به قول مامون پلان تجزیه افغانستان را به مشوره مسعود خنثی کرد.

تکرار می‌کنم که منظور من این نیست که هر چه را محترم مامون میگوید باید رد کرد ولی حقایق، فاکت ها و اسناد را در نوشته های او از افسانه ها و خیالات باید جدا کرد که من میدانم کاریست مشکل.

2- در مورد بیانیه اخیر شاغلی محترم کرزی

قبل از همه باید بگویم که بی انصافی است اگر یک شخص رامسئول تمام مشکلات امروز دانست .

ثانیا باید این مسله را هم در نظر بگیریم که اگر کرزی نمیبود کی میبود و چه میشد ؟

ثالثاً چرا کرزی مصلحت پذیر یوده یا مصلحت گرایی کرده است ؟

من قبلاً نوشته ام و تکرار می‌کنم که نه کرزی امریکایی ها را به کشور آورده و نه کرزی طالبان را دوباره تا این اندازه پر قدرت ساخته و بلاخره نه کرزی برای آنها دفتر در قطر آماده کرده است .

هیچ تبعه افغانستان نیاید از یاد ببرد که کرزی در زمانی رهبری امور را بدست گرفت که افغانستان از برکت 30 سال جنایات غیر انسانی به ویرانه ای مبدل گشته، جنایتکاران کشور را مال شخصی شان ساخته و بیگانگان بخصوص پنجابی های جنایتکار ایران و پنجابی های پاکستانی را حاکم بر کشور کرده بودند.

کرزی با درایت، حوصله مندی و زیرکی که خاص اوست توانست که جنایتکاران را از سگ جنگی دور بدارد و در شرایط خیل مشکل تعادل و توازن را از یک سو با همسایگان، از طرف دیگر با نیرو های خارجی حاضر در کشور و هم جنایتکاران جنگی که او را در محاصره دارند حفظ کند.

اگر کس دیگری به جای کرزی می بود در این چنین حال و اوضاع خیلی مشکل، یا دیوانه میشد، یا استعفی میداد و خلای قدرت را به میان می آورد و یا از طرف جنایتکاران جنگی به قتل می رسید.

در یازده سال گذشته از یک سو جنایتکاران جنگی در مقابل هر اقدام او سنگ اندازی کردند، از طرف دیگر امریکا با سیاست های دو رویه و جنایات بر علیه مردم ملکی برای او هزاران مشکل آفریدند و از طرفی هم همسایگان بخصوص پنجابی های کشور مصنوعی پاکستان با مسلح کردن نیرو های ضد دولتی از جمله طالبان کشور را برای او به دوزخ مبدل کردند.

د پانو شمیره: له 2 تر 4

افغان جرمن آنلاين په درنښت تاسو همکارۍ ته رابولي. په دغه پته له مور سره اړیکه ټينګه کړئ maqalat@afghan-german.de

یادونه: دلپیکني د لیکنيزې بڼې پازوالي د لیکوال په غاړه ده ، هيله من يو خپله ليکنه له راليرلو مخکي په څير و لولئ

اما نباید فراموش کرد که کرزی تسلیم نشد و هر باری که شرایط برایش آماده گردید به خاطر وطن و مردم آن صدای خویش را بلند کرد.

این کرزی بود که ده سال قبل امریکایی های جنایتکار را هشدار داد که مراکز تروریست ها و جاه های امن آنها در خاک پاکستان است و از آنجا بر علیه مردم و دولت افغانستان فرستاده میشوند.

تا چند سال امریکا به حرف او اهمیت نداد. ولی حالا می بینیم که کرزی راست میگفت و امریکا هر روز با جت های بی پیلوت وزیرستان را بمباری میکند.

این کرزی بود که مانع سم پاشی زمین های زراعتی دهاقین بیچاره افغان گردید.

این کرزی بود که ده سال قبل هشدار داد که "انگلستان و قوت های نظامی آن بخشی از حل معضله افغانستان نه بلکه بخش مشکل ساز آن است."

این کرزی بود که هولبروک و گالبرت را که میخواستند انتخابات افغانستان را به سلیقه خودشان به پایان ببرند به سر جایشان نشانند.

این کرزی بود که تسلیم نشد و با وصف تمام کوشش های امریکا روابط افغان - ایران را برهم نزد. زیرا ایران هر چه دشمنی میکند ولی همسایه است و افغانستان در چنین شرایط نمیتواند با همه دشمنی کند.

این لست طولانی است و اگر از واقعیت چشم پوشی نکنیم کرزی را همین خارجی ها و امریکایی ها مجبور به مصلحت کردند. فقط انتخابات ولسی جرگه را به یاد بیاوریم. کرزی تا آخرین لحظه تلاش کرد که راهی چستجو گردد که حقوق مردم ضایع نشود و آنانیکه به زور و فریب به خانه ملت راه یافته اند سلب اعتبار شوند ولی او در خارج بود که سفیر امریکا آیکن بیری با دو معاون رئیس جمهور ملاقات کرده از آنها خواست تا جلسه ولسی جرگه را افتتاح کنند که بعد از همان ملاقات هم فهمیم و هم خلیلی اعلان کردند که افتتاح ولسی جرگه حتمی است.

اگر کرزی از ده سال بدینسو داد میزند که با طالبان باید مذاکره کرد خود نشاندهنده آن است که او میدانست که امریکایی ها بر خلاف آنچه در ظاهر میگویند نه تنها از طالبان بلکه از مبارزه به اصطلاح تروریزم به حیث وسایل استفاده میکنند. اگر چنین نمیبود چرا در ظرف یازده سال گذشته هیچ عمل جدی بر ضد مراکز ، کمپ ها و حامیان تروریزم در پاکستان انجام نداده اند ؟

حرفها و درد دل ها زیاد است که انشاءالله در نوشته های بعدی در مورد بحث خواهیم کرد. یار زنده و صحبت باقی

Pir Mohamad Babur

pirbabur2010@hotmail.co.uk

د پانو شمیره: له 3 تر 4

افغان جرمن آنلاین په درنښت تاسو همکارۍ ته رابولي. په دغه پته له مور سره اړیکه ټینگه کړئ maqalat@afghan-german.de
یادونه: دلیکنی د لیکنیزې بڼې پازوالي د لیکوال په غاړه ده ، هیله من یو خپله لیکنه له رالیولو مخکې په څیر و لولئ

د پانډو شمېره: له 4 تر 4

افغان جرمن آنلاین په درنښت تاسو همکارۍ ته رابولي. په دغه پته له مور سره اړیکه ټینګه کړئ maqalat@afghan-german.de
یادونه: دلېکنی د لیکنیزې بڼې پازوالي د لیکوال په غاړه ده ، هيله من یو خپله لیکنه له رالیولو مخکې په خیر و لولئ